
 
        Uchwała Nr 4092/2021      

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września  2021 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia zasadniczego dla Pana Aleksandra Barinowa – Wojewódzkiego, 

Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów. 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa          

(t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. w sprawie 

wynagradzania osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136.)    

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się Panu Aleksandrowi Barinowowi – Wojewódzkiemu Dyrektorowi Wielkopolskiego Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów od dnia 1 września 2021 r. miesięczne 

wynagrodzenie w wysokości 6 – krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 

przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego 

przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4092/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września  2021 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia zasadniczego dla Pana Aleksandra Barinowa – Wojewódzkiego, 

Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów. 

 

 Art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi, umożliwia przyznanie wynagrodzenia miesięcznego nie przekraczającego 

sześciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 

nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego.   

Zmiana wynagrodzenia dla Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii 

im. Eugenii i Janusza Zeylandów związana jest ze zwiększeniem ilości zadań kierowniczych, wobec 

realizacji dużych inwestycji w kierowanej jednostce, w tym zakupu specjalistycznego sprzętu. 

Dodatkowo, zwiększeniu nakładu czasu wymaga sytuacja z pojawiającymi się problemami z 

zapewnieniem  kadry medycznej oraz jej pozyskiwaniem na trudnym rynku pracy. Dotychczasowe 

działanie Pana Aleksandra Barinowa- Wojewódzkiego w tym obszarze powalają rozwijać placówkę 

oraz zapewnić niezbędną obsadę kadrową. Uzasadnionym jest więc zwiększenie wynagrodzenia 

zasadniczego Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów związana, do wysokości wskazanej w niniejszej uchwale. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 


